
 
UCHWAŁA NR LI/539/14 

RADY GMINY MIELNO 

z dnia 27 marca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U 

z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938 i poz. 1646) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2014 r. poprzez ich zwiększenie na łączną 

kwotę 460.782,00 zł, z czego: - dochody bieżące zwiększa się o kwotę - 460.782,00 zł. 

2. Zestawienie zmian w planie dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 określa załącznik Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2014 r. poprzez ich zwiększenie o łączną kwotę 

460.782,00 zł, z czego: - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę - 460.782,00 zł. 

2. Zestawienie zmian w planie wydatków, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 określają załączniki Nr 3, 

Nr 4, Nr 5, Nr 6 i Nr 7. 

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków zamyka się: 

1) dochodami w kwocie - 39.507.768,93 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych - 30.760.466,00 zł, 

b) dochody majątkowe - 7.648.046,00 zł, 

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych - 1.099.256,93 zł; 

2) wydatkami w kwocie - 44.512.768,93 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych - 30.651.447,00 zł, 

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych - 1.099.256,93 zł, 

c) wydatki majątkowe - 12.762.065,00 zł; 

3) wynikiem finansowym w kwocie 5.005.000,00 zł deficytu budżetowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Chadacz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 kwietnia 2014 r.

Poz. 1591



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LI/539/14
Rady Gminy Mielno
z dnia 27.03.2014 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 134 880 0 2 950 099

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

134 880 2 950 099

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 134 880 2 950 099

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 137 862 135 293

80195 Pozostała działalność 137 862 0

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 137 862 0

852 POMOC SPOŁECZNA 481 951 18 187 1 045 814

85295 Pozostała działalność 481 951 18 187 740 014

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 
ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

394 199 394 199

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 
ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

69 565 69 565

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 
ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

18 187 103 063

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 
ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

18 187 18 187

616 831 156 049

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2014 ROK

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1591



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LI/539/14
Rady Gminy Mielno
z dnia 27.03.2014 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 134 880 0 2 950 099

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

134 880 2 950 099

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 134 880 2 950 099

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 137 862 531 293

80195 Pozostała działalność 137 862 0

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 137 862 0

852 POMOC SPOŁECZNA 481 951 18 187 1 045 814

85295 Pozostała działalność 481 951 18 187 740 014

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 
ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

394 199 394 199

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 
ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

69 565 69 565

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 
ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

18 187 103 063

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 
ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

18 187 18 187

616 831 156 049

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2014 ROK

RAZEM

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  - ORGAN

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1591



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LI/539/14
Rady Gminy Mielno
z dnia 27.03.2014 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 131 450 0 9 126 791

60016 Drogi publiczne gminne 131 450 0 8 904 759

4270 Zakup usług remontowych 131 450 0 816 450

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 134 880 269 312 6 355 318

80101 Szkoły podstawowe 124 880 121 450 3 274 363

4010 Wynagrodzenia osobowe 3 430 0 1 931 790

4260 Zakup energii 121 450 121 450 270 966

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 0 18 119 75 337

4010 Wynagrodzenia osobowe 18 119 49 440

80104 Przedszkola 0 119 743 1 375 836

4010 Wynagrodzenia osobowe 117 174 687 060

4300 Zakup usług pozostałych 0 2 569 48 505

80110 Gimnazja 10 000 10 000 1 067 324

4260 Zakup energii 10 000 10 000 41 300

852 POMOC SPOŁECZNA 463 764 0 2 594 564

85295 Pozostała działalność 463 764 0 826 514

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 648 0 13 648

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 408 0 2 408

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 346 0 2 346

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 414 0 414

4127 Składki  na Fundusz Pracy 326 0 326

4129 Składki  na Fundusz Pracy 58 0 58

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 275 0 1 275

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 225 0 225

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 258 412 0 258 412

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 45 602 0 45 602

4307 Zakup usług pozostałych 62 730 0 62 730

4309 Zakup usług pozostałych 11 070 0 11 070

4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 49 725 49 725

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2014 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1591



4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8 775 8 775

4437 Różne opłaty i składki 5 737 0 5 737

4439 Różne opłaty i składki 1 013 0 1 013

730 094 269 312RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1591



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LI/539/14
Rady Gminy Mielno
z dnia 27.03.2014 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 131 450 0 9 126 791

60016 Drogi publiczne gminne 131 450 0 8 904 759

4270 Zakup usług remontowych 131 450 0 816 450

852 POMOC SPOŁECZNA 463 764 0 585 014

85295 Pozostała działalność 463 764 0 585 014

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 648 0 13 648

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 408 0 2 408

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 346 0 2 346

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 414 0 414

4127 Składki  na Fundusz Pracy 326 0 326

4129 Składki  na Fundusz Pracy 58 0 58

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 275 0 1 275

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 225 0 225

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 258 412 0 258 412

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 45 602 0 45 602

4307 Zakup usług pozostałych 62 730 0 62 730

4309 Zakup usług pozostałych 11 070 0 11 070

4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 49 725 49 725

4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8 775 8 775

4437 Różne opłaty i składki 5 737 0 5 737

4439 Różne opłaty i składki 1 013 0 1 013

595 214 0

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Urzędu Gminy w Mielnie ulegnie zwiększeniu o kwotę 
595.214,00 zł i wyniesie 33.260.901,00 zł

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2014 ROK

RAZEM

URZĄD GMINY W MIELNIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1591



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr LI/539/14
Rady Gminy Mielno
z dnia 27.03.2014 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 430 18 119 1 238 189

80101 Szkoły podstawowe 3 430 0 1 124 552

4010 Wynagrodzenia osobowe 3 430 0 668 560

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

0 18 119 75 337

4010 Wynagrodzenia osobowe 18 119 49 440

3 430 18 119

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Szkoły Podstawowej w Sarbinowie ulegnie zmniejszeniu
o kwotę 14.689,00 zł i wyniesie 1.238.189,00 zł

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2014 ROK

SZKOŁA PODSTAWOWA W SARBINOWIE

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1591



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr LI/539/14
Rady Gminy Mielno
z dnia 27.03.2014 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 131 450 131 450 3 739 253

80101 Szkoły podstawowe 121 450 121 450 2 149 811

4260 Zakup energii 121 450 121 450 198 969

80110 Gimnazja 10 000 10 000 1 067 324

4260 Zakup energii 10 000 10 000 41 300

131 450 131 450

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Zespołu Szkół w Mielnie nie ulegnie zmianie
i wyniesie 3.739.253,00 zł

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2014 ROK

ZESPÓŁ SZKÓŁ W MIELNIE

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1591



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr LI/539/14
Rady Gminy Mielno
z dnia 27.03.2014 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 119 743 1 242 636

80104 Przedszkola 0 119 743 1 240 836

4010 Wynagrodzenia osobowe 117 174 687 060

4300 Zakup usług pozostałych 0 2 569 48 505

0 119 743

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Przedszkola w Mielnie ulegnie zmniejszeniu
o kwotę 119.743,00 zł i wyniesie 1.242.636,00 zł

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2014 ROK

PRZEDSZKOLE W MIELNIE

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1591


		2014-04-09T10:01:55+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




